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Lénda: Informacion mbi qarkullimin mestar té gazetés Dita

Drejtuar: Regjistrit Global t& Medias

Birn Albania

ME poshté po ju komunikojmé informacionin zyrtar mbi shikueshmeriné e portalit toné :
www.gazetadita.al dhe shitjes s& gazetés Dita
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Adresa: PublikimeShqiptare, Rr. “Sami Frasheni” , Tirane
Kontakt: +35568 90 89565 /+35568 90 73730
Email: gazetadita@gmail.com

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

